a
GOVERrNO MUNICIPAL DE

Sorro melho,  poro todos

PORTARIA N° 247/2022ISMS

Emissão: 07 de dezembro de 2022.

Objeto: DIÁRIA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 985/2022 de 07 de dezembro de 2022,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 10. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais) para o
servidor EDUARDO ANTONIO FILGUEIRA SOUSA - MOTORISTA, para fins
de conduzir as pacientes JOSEFA FRANCISCA DOS SANTOS e REGINA
EDUARDA DE SOUSA, para tratamento de saúde no HOSPITAL GERAL DE
FORTALEZA e HOSPITAL UNIVERSITÁRIO WALTER CANTIDIO, na cidade
de Fortaleza, nos dias 08 e 09 de dezembro de 2022.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 07 de dezembro de 2022.

Sãmya Flávya Nascimento Macedo
Secretári unicipal de Saúde

•

euraw + lx;.!://aM + 1: KA11111111 WIrdik":11 + VO,
11',""2211 Vai 147-1 111,5%0"1411Meellar21111- I 1hl

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 12.675.634/0001-23

Oficio n2 985 / 2022

Ao Secretário Municipal de

Planejamento, Empreendedorismo

e Desenvolvimento Econômico,

Barro — CE.

t(00;

GOVERNO MUNICIPAL DE

arro
Borro melhor poro lodos

Barro — CE, 07 de Dezembro de 2022.

Autorizo o saque de 02 (Duas) diárias para o funcionário público, Eduardo Antonio Filgueira Sousa -
Motorista, Agencia — 4406, Conta: 6 190-5, pois o mesmo irá conduzir á paciente, Josefa Francisca dos

Santos Silva, para tratamento de saúde no Hospital Geral de Fortaleza — (HGF), e Regina Eduarda de

Sousa, para tratamento de saúde no Hospital Universitário Walter Cantidio, ambos na cidade de
Fortaleza-CE, nos dias 08 e 09 de Dezembro de 2022.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

SâTrYva Flavya rj.Macéda

Sâmya Flávya Nascimento Macedo
Secretária Municipal de Saúde

Barro - CE

Rua Alaíde Feitosa, SN, Centro. CEP: 63.380-000. Barro —CE
E-mail: smsaudeparatodos@gmail.com

C:1 + k:11:~1 NIVAKall + Wri" + VOU-À
o 47. •-• ',11, ilemaww.-41À .~. 1, rb RAM 4

ile melAIV F.Z.4):MINSEES11112:ZitiellLJ -Ftg" PIWAINIEI EM I LJ PI

GOVERNO DO
Esmoo noCEARÁ

Ma&

HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA - HGF

SUS - CONSULTA GRATUITA

Prontuário: t§riconsulta: 3021999

Paciente: JOSEFA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA

Código: 67044284

Profissional: DACIO CARVALHO COSTA

Especialidade: OFTALMOLOGIA CATARATA

Data: 09/12/2022 Hora: 07:00

Consultório: ILHA 07 - AMB 01

Marcado por: FRANCISCO MARLON DE SOUZA SANTOS

Data marcação: 03/11/2022 08:54

Tipo de Consulta: CRESUS

Observação:

https://digltal.saude.ce.gov.bliconsulta-agendat#/consulta-
agerda/^esultado?cnes=2497654&codigoAgendarnento=67D44284

•
•

-

r;,

idinisterk, da Fazenda
4. . Receita Fadara!

çe COMPROVANTE GE IN SCRIÇA0 CPF

NitÁrae, o
785.790.743.04

Nome
JOSEFA FRANCISCA rin 4 çANTOS SILVA

Nascimento
05AS:1968

to2.,

Polegar. Dilato

ses

te?

Ministério da Fazenda
Receita Federai
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CPF

Numes°

055.358.753-51

Nome
• ELIONETE DA SILVA SANTOS SOBRAI_

••

Nascimento
08i111990

se' AOR

Leropprs'..Fir...,,, +ken ne,A1

kl4PS - . r.i. ,14C
IMJ

-03

NA,..reg.;;T: AC4r...1Aft DA ROTA cftLM fAIERWA

AhlrfleSuáldlaiumk -
Eletrialloitriedepeleftl
WAWdeiNdimbMthata

A GLATRCAKA

131. RESIDENCIAL - Resi.der,c1Várbaixa ren a
BR137UO2 - 254000 - 339708-FAE-297

--.10SEFAFRANCISCA-DOVIANT00811.Wk
RUN.CUNCAMIN VLACUMGAS amem,CE
cev: 83380-0d0
CPF: *".7 acre-- me EST SE%- :

06 ao::

Wi.g4f .7r - Monofásico

9~1 --

25 07 2022 RS 68,07

N AF SCA.. N 019818113 - SERIE 001 /DATA CE EVfSSAZ: 245222
EMITIDO EM CONTINGENC1A • Pand ente d e A utorizaca o
Consulte pele Chave d a Acesso em:
hfivgdfe-portal.sdazvinual.re.govbriNF3eiconsutta
°Nascida somo:
2321080704725100 0170 8800 001S 8151 1320 2218 3237
Protocolo de autodzacao: 000000C:C: C30 • as
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELE 'R CA A NAO CONTRIBUINTE
Data de *emanem:to: 2410812022

- Untd. ce..”.suniáena enauodnadora s se 2',.esder,cal baixa
faz-dd: d:£-• cesz. as =s

Pe!.. .zdds: Bana. 7orif.: verde : 26/05 - 24
A earfa da Enel Ceara foi reajustada, e- -Sdla 24,85%, porl
fl o da REH ANEL n° 3026/22, com vtgèn:ta de 22/04/22 ai
21/04/23. Mês de 3unho/22: bandeira verde.

Hospital Universitario Walter Cantidio 30/08/2022 13::

Nro Consulta: 1106156 ata: 09/1 Hora: 13:00 „Dia: SEX

Unidade Funcional: AMBULATÓRIO CIRURGIAG-ERAL—

Andar: T

Consulta: CIA ONCOL

Equipe: CIRURGIA ONCOLOGICA

Paciente REGINA EDUARDA DE SOUSA

Nome Social:

Observacao:

NQ da Autorização:

Grade: 126

Ala/Bloco: ALA 01 Setor: AMBCIRGER Sala: 2

Tipo: SUS/DEMANDA ESPONTANZA/RETORNO

Profission4 IRAPUAN TELES DE ARAUJO FILHO

Data Nascim'er "--24Xi9/a9e5-----  -

Prontuário: 21056684 Código: 1195178

Marcado por: CARLOS

NOME DO ELEITOR

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
JUSTIÇA ELEITORAL

TITULO ELEITORAL

REGINA EDUARDA DE SOUSA
DATA DE NASCIMENTO INSCRIÇÃO ZONA sEÇÂo
2409/2005 097545840787 092 0068
MUNIC010 / OF
BARRO ICE

FILIAÇÃO — •— ---

GILZA DE SOUSA
DAMIÃO AVELINO DE SOUSA

CODIGO DE VALIDAÇÃO

YZLIGRF0.EG1 U.OM 11

Título Eleitoral emitido às 09:26 de

03/05/2022

DATA DE EMISSÃO
03/05/2022

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do
Tribunal Superior Eleitoral na intemet, no endereço: wormtsejus.br

por meio do código de validação ou QR Code

Ministério da Fazenda
Receita Federai
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CPF

Número

1'14.636.653.18

Nome
REGINA EDUARDA DE SOUSA

Nascimento
24/09/2005

Wstio.tie 4) 04 3,51.URIA

(6`4.ü htklel!

COMPROVPME DE OISCRIÇA0

, In

'

853.31323-49
Nome

AUCIDAUA RAMOS EVAMOEUSTA

Nascimento
3010811975

;1.000 SOMEN1E COM COMPROVANTE oe 10E1MIRCAÇÃO

•

GO
:1090tRiiiA *NOW

MIMAM GP v1GP 111041
£1403.001 *IP eP

Vt*S01, GO

GeoJEI oP
WoPik1slimmta

silettion

med amuai*
irimiscudtuo3

A06111p U
~remoo arpam*

cosamos ou Vatiiens su
epsuanytee

omisso
inuesoiciume tusso

opsOtatIONGG

odEraves-L3Od- gln

~MO
010390

NP,

.r2002034069205 '91;i-4; 1.2 /8/2002

AUCIDALI A RAMOS EVANGELISTA

, JOAO CANDI DO E_VANGELISTA E RAI

k DA COSTA RAMOS

AURORA—CE
onlocoCERT NASC

3V AURORA—CE .

.PJ '-át•

30/6/197

. 5166 L A39 F

• •IktONS rx.)1:,;•: ' •

11;

Cagece Gov s.,,,osswzo

FRANCISCO MIGUEL DA SILVA
Ana JOSE URINES DE LACERDA. 250, CENIRO
BARBO - CEP: 83980-000

044931530

Codtflcacao: 073.001.0049.0224.0000.00.00
madrac de tmovel : REGULAR

001 000

ACUA 0ICF050579 714

leitura atual: 08/09/2022
leitura anterior: 08/08/2022

Mo de anostras
Exigidas
Analisadas
En oonfornidada

More

024
024

0810
NAJA DE 2%
JUROS DE 0,033S AO DIA

PIS
COFIAS

09/2022

000

Enisseo: 00/09/2022
Pruxiaa leitura; 80/10/2022

03/2010
lertaidez uer Coliferees
022 005 022
824 024 624
024 024 020

1

tuteie Escherichia culi
022
024
024

33,90
0,58 set.121 5 O
0,15 out./21 8 O

O

Jan./22 1 ,„,

fead22 2 O
or./22 1 0
abr./22 O 0
681./22 2 O
ion./22 2 O
iul./22 2 O
880322 4 a

0,00 MIAR DO SEBUICO 50.0
0,00 OAIDR DO SUBSIDIO 15,30

110106 10101 A PARAR 34.13

03/10/2022 34,13

É ehrigaçáo du ~Mo conter seu Maar* ges~ peia Ciem. conforme nesolação dos ligênchn its~aras

Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude.
RELATDRID DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

Leit.:0430 Cleu:N/09/21122 11:09:53:52 0:0%
 Via